Pytanie 4.
Czy sposob prowadzenia tras kablowych w korytach kablowych, listwach
elektroinstalacyjnych i pod tynkiem jest akceptowany przez Konserwatora Zabytkow?

Odpowiedz:

Obiekt nie jest w rejestrze zabytkow wobec czego nie jest wymagana opinia konserwatora
zabytkow. Jednakie Zamawiajacy oczekuje prowadzenia tras kablowych w korytach
natynkowych.

Pytanie 5.

Czy wyglad stolarki drzwiowej ma byc uzgodniony z Wojewddzkim Konserwatorem
Zabytkow i wykonany z zachowaniem okreslonego stylu zabytkowego?

Zestawienie stolarki w projekcie rozni sie ilosciowo z zestawieniem materiatéw zawartych
w przedmiarze Prosze o zweryfikowanie ilosci i podanie wtasciwe;.

Czy zamawiajgcy posiada rysunek ,zestawienie stolarki”

Odpowiedz:

Obiekt nie jest w rejestrze zabytkow wobec czego nie jest wymagana opinia Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkow.

Przedmiar nie wyszczegdlnia ilosci stolarki tylko powierzchnie w m?.

Zamawiajacy nie posiada rysunku zestawienie stolarki.

Wiasciwe zestawienie stolarki znajduje si¢ w Tabeli 2 w dokumentacji projektowej.

Pytanie 6

Czy wykonanie przeciwpozarowego wytgcznika pradu jest objete zakresem postepowania?
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 7

Czy wykonanie hydrantéw wewnetrznych 25 z wezem potsztywnym jest objete zakresem
postepowania?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 8

Czy wykonanie awaryjnego oswietlenia ewakuacyjnego jest objete zakresem
postepowania?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 9

Czy wykonanie systemu detekcji i sterowania Partner IT jest objete zakresem
postepowania?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 10

Czy wizja lokalna jest obowigzkowa?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 11

Dla wykonania systemu oddymiania projekt przewiduje montaz potaciowych okien
oddymiania dachu klatki schodowej. Z uwagi na to, ze klatka schodowa posiada strop i nie
tgczy sie bezposrednio z dachem niezbedne jest wykonanie otworu w stropie oraz




zabudowanie kanafu do potfaci dachu i obudowanie go do odpowiedniej odpornosci
ogniowej.

Czy zamawiajacy posiada projekt konstrukcyjny na wykonanie w/w prac?

Dostarczony przedmiar robot nie zawiera pozycji zwigzanych z wykonaniem otworu w
stropie oraz zabudowaniem kanatu do potaci dachu i obudowanie go do odpowiedniej
odpornosci ogniowe. Czy Zamawiajacy posiada kosztorys na wykonanie w/w prac?
Odpowiedi: |

Majac na uwadze tres¢ poz. 59 przedmiaru ,nalezy jg odczytaé jako analogia i przyjac jako
podstaweg wyceny kalkulacje indywidualng, a koszty zwigzane z potaczeniem przestrzeni

klatki schodowej 1z czescig ptaszczyzny dachu gdzie osadzone zostang okna potaciowe
dotgczyc dodatkowo do tej pozycji.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwienn publicznych tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami zamawiajgcy przekazuje wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje
istotnych warunkéw zamowienia, bez ujawniania zrédta zapytania.

Ponadto nalezy dodac, ze z uwagi na fakt , iz wykonanie robt wymagajacych pozwolenia na
budowe tj. montaz klap oddymiajgcych i roboty konstrukcyjne przy wydzieleniu przegrod
ppoz., realizowane beda w oparciu o pozwolenie na budowe, wobec czego Zamawiajacy
bedzie wymagat od wykonawcy dysponowania co najmniej jedng osobg posiadajaca
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno-
budowlanej, nalezgca do Polskiej Izby Inzynieréw Budownictwa, ktory petnit bedzie funkcje
kierownika budowy/robot.

Jednoczesnie z uwagi na fakt , ze Zamawiajacy jest w trakcie postepowania celem uzyskania
pozwolenia na budowe nalezy przyjac, ze zgtoszenie realizacji robot budowlanych moze
nastgpic 30 grudnia 2013 r. natomiast realizacja rob6ét moze odbywaé sie w okreélonych
ponizej terminach z uwagi na zaplanowang obecnos¢ grup zorganizowanych w obiekcie w
pozostatych terminach.

Terminy, w ktorych mozna realizowac prace:

1-31 grudnia 2013 r.; 2-25 stycznia 2014 r.; 9-15 lutego 2014 r.; 27 luty — 5 marzec 2014 r.;
15-18 marzec 2013 r.

Majac na uwadze powyisze, a w szczegolnosci , ze Zamawiajacy zmienia warunki zawarte w
SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych uznaje , ze konieczny
jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian do ofert i przedtuza termin sktadania ofert do
dnia 02 grudnia 2013 r. do godz. 11:00

Majac na uwadze, ze zamawiajgcy wprowadza zmiany do tresci SIWZ prowadzace do zmiany
ogtoszenie niezwtocznie zamiesci ogtoszenie o zmianie ogtoszenia w Biuletynie zamowien
publicznych.
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Duszniki-Zdroj, 27.11.2013 r.
Dom Wczasow Dzieciecych
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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, realizowanego w trybie
przetargu nieograniczonego na.:

,wykonanie instalacji sygnalizacji pozaru oraz oddymiania grawitacyjnego dla budynkéw
Domu Wczasdw Dzieciecych ,Battyk” przy ulicy Wojska Polskiego 35 w Dusznikach -
Zdroju”.

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych /Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z pozn. zm./ Zamawiajacy informuje,
7e do w/w postepowania o udzielenie zamowienia publicznego wptyneto zapytanie do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia o wyjasnienie nastgpujacych kwestii:

Pytanie 1.

W SIWZ jest mowa o wykonaniu instalacji w dwoch budynkach, w czasie wizji okazato sig,
7e chodzi o jeden budynek, prosimy o wyjasnienie czy przetarg dotyczy jednego czy dwoch
budynkow?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ I1.1.1. :

Przedmiotem zamodwienia jest wykonanie przedmiotowych instalacji tylko w jednym
budynku ,Battyk”.

Pytanie 2.

Jezeli dotyczy jednego budynku to gdzie ma by¢ centrala, czy ma byC panel wyniesiony i
czy ma byé wykonane potaczenie miedzy budynkami?

Czy w zakresie postepowania jest dostawa i montaz centrali FPA5000 w budynku , Wista”
oraz montaz wyniesionej klawiatury w budynku ,,Battyk”

Czy zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie —centrala systemu SAP w budynku ,,Wista”
pomimo moiliwosci zainstalowania centrali bezposrednio w holu budynku ,,Battyk™ , bez
potrzeby (na tym etapie) wykonania kanalizacji kablowej oraz montazu dodatkowej
konsoli?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w Przedmiaru poz. 52, oraz z uwagi na rozpoczgcie realizacji projektu od
budynku ,,Battyk” projekt instalacji nalezy interpretowac tak, aby wykonacC dostawg |
montazu centrali w budynku ,,Battyk”, ewentualne potaczenie budynkow bedzie realizowane
w kolejnych etapach.

Pytanie 3.

Prosimy o udostepnienie w wersji elektronicznej na stronie zamawiajgcego ekspertyzy
technicznej

Odpowiedz:

Ekspertyza techniczna zostanie udostepniona na stronie internetowej Zamawiajcego.



